

Cafrema Bolig ApS

Mosevænget 13 F, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 70 47 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Frederik la Cour Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafrema Bolig ApS Mosevænget 13 F 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 70 47 30
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Frederik La Cour Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Cafrema ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og administration af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.792 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.663 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	616.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.375
Driftsresultat	594.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-336.000
Resultat før skat	258.417
Skat af årets resultat	-61.754
Årets resultat	196.663
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	196.663
Disponeret i alt	196.663

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	2.337.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.337.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.337.068</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>32.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.012</u>
Aktiver i alt	<u>4.369.080</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	196.663
Egenkapital i alt	<u>246.663</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.476.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.976.413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.754
Anden gæld	1.055.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.122.417</u>
Passiver i alt	<u>4.369.080</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.500
Andre finansielle omkostninger	<u>322.500</u>
	<u>336.000</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.983.290
Afgang i årets løb	<u>-1.633.023</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.350.267</u>
Årets afskrivninger	-22.375
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>9.176</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-13.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.337.068</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.663</u>
	<u>196.663</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.978 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.337 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cafrema ApS, CVR-nr. 35393145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.382 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
